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Tüm hareketlilikler için katılımcı başvurusu https://turnaportal.ua.gov.tr/ adresi üzerinden alınacaktır. 

Hareketliliklere başvuru yapabilmek için Turnaportal’a e-devlet şifresi ile giriş yapılmalıdır.  

1- Açılan ekranda sol üst köşede yer alan kişi simgesine tıklanır.  

 

2- Profil sekmesine tıklanır ve ekranda katılımcının TC kimlik numarası ve doğum tarihi otomatik olarak 

görünecektir. Bu ekranda, öncelikle kişinin e-posta adresini ve telefon numarasını doğru bir şekilde girilerek 

‘Güncelle’ butonuna basılacaktır. Ardından her iki bölümün de kenarında belirecek olan ‘Doğrula’ butonuna 

basılarak önce e-posta adresi (e-posta adresine gelen doğrulama kodunu buraya girilerek doğrulama işlemi 

yapılır.) sonrasında da cep telefonunun (cep telefonuna gelen doğrulama SMS’ ini buraya girilerek doğrulama 

işlemi yapılır.) doğrulaması gerekmektedir. 

 

3- Aynı ekranda ‘Personel Bilgileri’ sekmesine tıklanır ardından ‘Personel Bilgisi Ekle’ butonuna tıklanır. 

Personel Bilgisi Ekranından ‘Personel Türü’, ‘Şehir’ ve ‘Okul/Kurum’ seçilerek ‘Sorgulama’ işlemi yapılır. 

Personel bilgileri otomatik olarak MEBBİS üzerinden gelecektir. Eğer bilgiler sistemde görünmezse ‘MEB Bilgi 

Güncelle’ butonu ile güncelleme sağlanabilir ya da personel bilgileri manuel olarak da girilerek üst kurumun 

onayına gönderilir. Ancak okul müdürleri sistemde tanımlı olduğundan tüm okul müdürleri bu işlemleri 

yaptığında bilgiler otomatik olarak MEBBİS siteminden TURNA PORTAL sistemine aktarılmaktadır. 

NOT: KİŞİSEL BİLGİLER VE PERSONEL BİLGİLERİ GÜNCELLENMEDEN BAŞKA BİR İŞLEM YAPILAMAMAKTIR.  

Eğitim bilgileri otomatik olarak çıkar Aynı ekranda ‘Personel Bilgileri’ 

sekmesine tıklanır ardından 

‘Personel Bilgisi Ekle’ butonuna 

tıklanır. 

https://turnaportal.ua.gov.tr/
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4- Başvuru için sol barda yer alan başvurularım sekmesine tıklanır. Ardından açılan sayfada Giresun İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü tarafından açılan başvuru ilanlarını görebilirsiniz. Başvuru yapmadan önce lütfen ilan 

detaylarını inceleyiniz. Kurumunuzun dâhil olduğu hedefe yönelik hareketliliklere başvuru yapabilirsiniz.  

 

 

 

 

İlanların sol tarafında yer alan işlem yap sekmesine tıklandığında faaliyet ile ilgili bilgiler açılır. Faaliyetin hedefi, 

kontenjanı, tarihi ve hangi kurumların başvurabileceği bu bilgilendirmede yer almaktadır. Size uygun olan ilan için 

bilgileri okudum, devam et sekmesine tıklanarak başvuru aşamasına geçilir.  

 

 


